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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309017A

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit X-STRUCT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative. Nr. 6, Rr. Josip Rela, 
Nd.2, H.1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave dhe import-eksport 
te mallrave industriale, ushqimore, elektro-shtepiake, 
transport mallra brenda e jashte vendit. Ne fushen e 
Ndertimeve te Ndryshme.Ndertime civile, bujqesore, 
turistike. Rikonstruksione. Punime karpanierie. Punime dhe 
ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Ndertime ujsjellesi, 
kanalizime, impiante vaditje, kanale, puse etj. Ndertim vepra 
te vecanta, sillose, struktura beton /arme dhe metalike, 
punime nentoksore dhe themeli. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara, betoni e b/armeje. Punime ne siperfaqe te 
gjelbera, parqe, pyje. Pastrimi i siperfaqeve urbane. 
Mirembajteje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban. 
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfaqeve. 
Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te transportit te 
mbetjeve urbane.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve 
inerte në përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund 
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të ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar, industrial, financiar 
apo shërbim tjetër që është i ngjashëm ose plotësues me sa 
më sipër dhe që lejohet nga legjislacioni shqipetar në fuqi, 
për realizimin e qëllimeve të saj tregtare.
Albiond Meshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albiond Meshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: X-STRUCT
E-Mail: albiondmeshi@gmail.com  
Telefon: 0685967982  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560213-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D3CA01-1414-40D3-810E-1E162DB0CF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58053CC-AC43-4EDC-8AC4-F4EE7B908B27
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